
 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

 

 
 
 

__________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz 

internetová adresa: www.nspiv.cz 

datová schránka: i77k6j8 

tel.: +420 546 439 411 

fax: +420 546 439 410 

IČO:00225827 

DIČ:CZ00225827 

bankovní spojení: Komerční banka Ivančice 

číslo účtu: 1937911/0100 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 1 / 4 

 

Písemná zpráva Zadavatele 

 
dle § 217 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále také „Zákon“) 

 

s názvem 

 

 

 

 

„REACT EU – mycí a dezinfekční automaty“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

 

 
 
 

__________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz 

internetová adresa: www.nspiv.cz 

datová schránka: i77k6j8 

tel.: +420 546 439 411 

fax: +420 546 439 410 

IČO:00225827 

DIČ:CZ00225827 

bankovní spojení: Komerční banka Ivančice 

číslo účtu: 1937911/0100 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 2 / 4 

1. Identifikace veřejné zakázky 

režim veřejné zakázky nadlimitní veřejná zakázka 

druh zakázky veřejná zakázka na dodávky 

druh zadávacího řízení otevřené řízení 

Celková předpokládaná hodnota bez DPH, 
z toho: 

4 395 000 Kč 

předpokládaná hodnota dodávky: 3 895 000 Kč 

předpokládaná hodnota servisu: 500 000 Kč 

adresa veřejné zakázky na profilu 
Zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_31181.html 

datum zahájení řízení 17. 8. 2023 

 

 

2. Identifikační údaje Zadavatele 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky bylo:  

- nákup mycích a dezinfekčních prokládacích automatů – 2 ks 

- nákup mycího a dezinfekčního jednodveřového automatu – 1 ks 

- vše v kompletním vybavení a s příslušenstvím dle specifikace uvedené v příloze č. 3 zadávací 

dokumentace; 

- poskytování pozáručního servisu po dobu 36 měsíců po ukončení záruky dodaných přístrojů; 

 

 

 

název Zadavatele: Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace 

sídlo Zadavatele: Široká 390/16, 664 91 Ivančice 

statutární zástupce: Ing. Jaromír Hrubeš, ředitel 

IČ Zadavatele: 00225827 

adresa profilu Zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_112.html 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_31181.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_112.html


 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

 

 
 
 

__________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz 

internetová adresa: www.nspiv.cz 

datová schránka: i77k6j8 

tel.: +420 546 439 411 

fax: +420 546 439 410 

IČO:00225827 

DIČ:CZ00225827 

bankovní spojení: Komerční banka Ivančice 

číslo účtu: 1937911/0100 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 3 / 4 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

celková předpokládaná hodnota bez DPH 4 395 000 Kč 

5. Konečná hodnota veřejné zakázky  

celková cena veřejné zakázky bez DPH Cena sjednaná ve smlouvách na veřejnou zakázku celkem bez DPH 4 378 875 Kč 

     
 
  

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

číslo nabídky Cena sjednaná ve smlouvách na veřejnou zakázku celkem bez DPH název účastníka IČO 
datum podání 
nabídky 

čas podání 
nabídky 

1. Miele, s. r. o. 18829503 22. 9. 2023 11:21:47 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení: 

 Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

číslo nabídky Cena sjednaná ve smlouvách na veřejnou zakázku celkem bez DPH název účastníka IČO 
nabídková cena bez 

DPH 
pořadí 

1. Miele, s. r. o. 18829503 4 378 875,00 Kč 1. 

 

 Na základě posouzení nabídek dle hodnotících kritérií. 

9. Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud 

jsou zadavateli známi: 

 Poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva/smlouvy, nejsou zadavateli známi. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita: 

 Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 



 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

 

 
 
 

__________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz 

internetová adresa: www.nspiv.cz 

datová schránka: i77k6j8 

tel.: +420 546 439 411 

fax: +420 546 439 410 

IČO:00225827 

DIČ:CZ00225827 

bankovní spojení: Komerční banka Ivančice 

číslo účtu: 1937911/0100 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 4 / 4 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

 Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, byl-li použit: 

 Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo: 

 Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

 Jiné komunikační prostředky namísto elektronických prostředků nebyly při podání nabídky použity. 

15. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

 U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 

78 odst. 3 Zákona: 

 Zadavatel nepostupoval dle § 78 odstavec 3 Zákona. 

17. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části: 

 Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, protože se jedná o zdravotnický přístroj a související 

 servisní náklady. 

 

 

 

Ivančice       

 

Ing. Jaromír Hrubeš, ředitel 


		2023-10-17T12:30:35+0200
	Ing. Jaromír Hrubeš




